
 
 

UCHWAŁA NR XI/154/2025 
RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LX/939/2023 Rady Miasta Wisła z dnia 24 sierpnia 2023 r. w sprawie 
korzystania z miejsc postojowych na zlokalizowanych poza pasem drogowym nieruchomościach Gminy 

Wisła 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 679) 

Rada Miasta Wisła 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/939/2023 Rady Miasta Wisła z dnia 24 sierpnia 2023 r. w sprawie korzystania 
z miejsc postojowych na zlokalizowanych poza pasem drogowym nieruchomościach Gminy Wisła (Dz. Urz. 
Woj. Śl. z 2025 r., poz. 425) uchyla się pkt 6 w § 1 oraz uchyla się załącznik nr 1f. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady  Miasta Wisła 
 
 

Janusz Podżorski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 marca 2025 r.

Poz. 1638


	UCHWAŁA NR XI/154/2025 RADY MIASTA WISŁA z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-03-10T07:54:33+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




